
RISULTATI EVENTI SEGUENTI ORDINATI PER VASCA RAPPORTO 25m
Comitato Stagione Data Descrizione

FRI 2020 24/01/2021 1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso A



1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso A
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

100 Stile Libero - Esordienti A Femmine

Stampato il 05-02-2021 alle ore 16.34 Pag. 2

1 SAVIAN ELENA 2009 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'06.10 1'06.10
2 Candotti Gaia 2009 ITA Arca Team asd 25 1'06.40 1'06.40
3 MESTRONI IRENE 2009 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'07.10 1'07.10
4 FLOREANI ELISA 2009 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'09.10 1'09.10
5 Baruzzo Diana 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 1'13.80 1'13.80
6 RAGNI REBECCA 2009 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'15.60 1'15.60
7 BERTOSA CAMILLA 2009 ITA Arca Team asd 25 1'17.40 1'17.40
8 VENDRAME ELENA 2009 ITA Arca Team asd 25 1'18.90 1'18.90
9 ZAMBON GINEVRA 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'19.00 1'19.00
10 MOCCIA MICHELLE 2009 ITA Maniago Nuoto ssd 25 1'19.10 1'19.10
11 Maichen Milena 2010 ITA Arca Team asd 25 1'19.20 1'19.20
12 MORASSUT LARA 2009 ITA Arca Team asd 25 1'19.40 1'19.40
13 CAMPIGOTTO ELENA 2010 ITA San Vito Nuoto 25 1'19.50 1'19.50
14 Chiaradia Beatrice 2010 ITA Arca Team asd 25 1'20.00 1'20.00
15 MUFFATO SOFIA 2009 ITA Arca Team asd 25 1'21.20 1'21.20
16 Cignacco Camilla 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 1'22.70 1'22.70
17 VIT ARIANNA 2009 ITA San Vito Nuoto 25 1'23.90 1'23.90
18 COLUSSI VIRGINIA FIORE 2009 ITA San Vito Nuoto 25 1'24.10 1'24.10
19 ZANOLIN LAIRA 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'25.80 1'25.80
20 TOSONI ELISA GINEVRA 2009 ITA Arca Team asd 25 1'26.00 1'26.00
21 Danelon Anna 2010 ITA San Vito Nuoto 25 1'26.30 1'26.30
22 Zavagno Viola 2009 ITA Maniago Nuoto ssd 25 1'31.10 1'31.10
23 RUGGIERO GIADA 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'32.50 1'32.50
24 FRANCESCHIN GIADA 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'32.90 1'32.90
25 Lachhab Marwa 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 25 1'33.50 1'33.50
26 DEL ZOTTO MATILDE 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 25 1'33.80 1'33.80
27 Polo-Pardise Sara 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 25 1'39.50 1'39.50



1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso A
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

200 Stile Libero - Esordienti A Femmine
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1 SAVIAN ELENA 2009 ITA Gymnasium Pordenone 25 2'21.80 2'21.80
2 Candotti Gaia 2009 ITA Arca Team asd 25 2'24.90 2'24.90
3 FLOREANI ELISA 2009 ITA Gymnasium Pordenone 25 2'32.40 2'32.40
4 ZAMBON GINEVRA 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 2'38.30 2'38.30
5 BERTOSA CAMILLA 2009 ITA Arca Team asd 25 2'42.10 2'42.10
6 Pivetta Alice 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 2'46.40 2'46.40
7 CAMPIGOTTO ELENA 2010 ITA San Vito Nuoto 25 2'54.00 2'54.00
8 Danelon Anna 2010 ITA San Vito Nuoto 25 3'00.60 3'00.60
9 TOSONI ELISA GINEVRA 2009 ITA Arca Team asd 25 3'07.20 3'07.20
10 VIT ARIANNA 2009 ITA San Vito Nuoto 25 3'10.00 3'10.00
11 Zavagno Viola 2009 ITA Maniago Nuoto ssd 25 3'15.80 3'15.80
12 DEL ZOTTO MATILDE 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 25 3'18.90 3'18.90
13 Lachhab Marwa 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 25 3'21.40 3'21.40
14 Polo-Pardise Sara 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 25 3'22.00 3'22.00



1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso A
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

100 Dorso - Esordienti A Femmine
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1 FLOREANI ELISA 2009 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'16.10 1'16.10
2 Baruzzo Diana 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 1'21.70 1'21.70
3 RIGO STELLA 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'25.60 1'25.60
4 MORASSUT LARA 2009 ITA Arca Team asd 25 1'25.80 1'25.80
5 RAGNI REBECCA 2009 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'26.30 1'26.30
6 Daneluzzi Gaia 2010 ITA San Vito Nuoto 25 1'27.30 1'27.30
7 CAMPIGOTTO ELENA 2010 ITA San Vito Nuoto 25 1'27.80 1'27.80
8 MOCCIA MICHELLE 2009 ITA Maniago Nuoto ssd 25 1'28.10 1'28.10
9 Maichen Milena 2010 ITA Arca Team asd 25 1'29.60 1'29.60
10 MUFFATO SOFIA 2009 ITA Arca Team asd 25 1'31.30 1'31.30
11 FRANCESCHIN GIADA 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'32.90 1'32.90
12 Zavagno Viola 2009 ITA Maniago Nuoto ssd 25 1'35.30 1'35.30
13 Polo-Pardise Sara 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 25 1'39.50 1'39.50



1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso A
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

200 Dorso - Esordienti A Femmine
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1 FLOREANI ELISA 2009 ITA Gymnasium Pordenone 25 2'46.20 2'46.20
2 Candotti Gaia 2009 ITA Arca Team asd 25 2'53.90 2'53.90
3 AGAPI APOSTU ALESSANDRA VIRGI 2009 ITA Gymnasium Pordenone 25 2'59.20 2'59.20
4 RIGO STELLA 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 3'00.20 3'00.20
5 ROSSI CATERINA 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 3'00.40 3'00.40
6 Daneluzzi Gaia 2010 ITA San Vito Nuoto 25 3'11.20 3'11.20
7 MUFFATO SOFIA 2009 ITA Arca Team asd 25 3'18.00 3'18.00
8 Zavagno Viola 2009 ITA Maniago Nuoto ssd 25 3'26.70 3'26.70



1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso A
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

100 Rana - Esordienti A Femmine
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1 MESTRONI IRENE 2009 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'27.30 1'27.30
2 GIORDANO ALICE 2009 ITA Arca Team asd 25 1'33.40 1'33.40
3 Pivetta Alice 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'36.00 1'36.00
4 Baruzzo Diana 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 1'36.10 1'36.10
5 ZAMBON GINEVRA 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'39.00 1'39.00
6 Chiaradia Beatrice 2010 ITA Arca Team asd 25 1'39.60 1'39.60
7 TOSONI ELISA GINEVRA 2009 ITA Arca Team asd 25 1'39.60 1'39.60
8 Maichen Milena 2010 ITA Arca Team asd 25 1'39.80 1'39.80
9 MOCCIA MICHELLE 2009 ITA Maniago Nuoto ssd 25 1'42.80 1'42.80
10 COLUSSI VIRGINIA FIORE 2009 ITA San Vito Nuoto 25 1'44.30 1'44.30
11 ROSSI CATERINA 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 1'45.00 1'45.00
12 ZANOLIN LAIRA 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'50.20 1'50.20
13 RUGGIERO GIADA 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'50.70 1'50.70
14 Polo-Pardise Sara 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 25 1'55.40 1'55.40
15 DEL ZOTTO MATILDE 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 25 1'56.00 1'56.00
16 Cignacco Camilla 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 1'56.30 1'56.30
17 Lachhab Marwa 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 25 1'56.90 1'56.90



1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso A
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

200 Rana - Esordienti A Femmine
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1 MESTRONI IRENE 2009 ITA Gymnasium Pordenone 25 3'06.00 3'06.00
2 Chiaradia Beatrice 2010 ITA Arca Team asd 25 3'25.90 3'25.90
3 Maichen Milena 2010 ITA Arca Team asd 25 3'28.50 3'28.50
4 TOSONI ELISA GINEVRA 2009 ITA Arca Team asd 25 3'30.20 3'30.20
5 DEL ZOTTO MATILDE 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 25 4'01.00 4'01.00
6 Lachhab Marwa 2010 ITA Maniago Nuoto ssd 25 4'03.00 4'03.00



1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso A
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

100 Farfalla - Esordienti A Femmine
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1 AGAPI APOSTU ALESSANDRA VIRGI 2009 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'26.90 1'26.90
2 BERTOSA CAMILLA 2009 ITA Arca Team asd 25 1'27.30 1'27.30
3 ROSSI CATERINA 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 1'34.20 1'34.20
4 COLUSSI VIRGINIA FIORE 2009 ITA San Vito Nuoto 25 1'35.40 1'35.40
5 VENDRAME ELENA 2009 ITA Arca Team asd 25 1'37.80 1'37.80



1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso A
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

200 Farfalla - Esordienti A Femmine
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1 BERTOSA CAMILLA 2009 ITA Arca Team asd 25 3'24.20 3'24.20



1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso A
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

200 Misti - Esordienti A Femmine
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1 MESTRONI IRENE 2009 ITA Gymnasium Pordenone 25 2'47.30 2'47.30
2 Candotti Gaia 2009 ITA Arca Team asd 25 2'52.50 2'52.50
3 GIORDANO ALICE 2009 ITA Arca Team asd 25 2'59.40 2'59.40
4 Baruzzo Diana 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 3'00.60 3'00.60
5 RIGO STELLA 2010 ITA Gymnasium Pordenone 25 3'05.70 3'05.70
6 ROSSI CATERINA 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 3'10.80 3'10.80
7 MORASSUT LARA 2009 ITA Arca Team asd 25 3'11.50 3'11.50
8 MOCCIA MICHELLE 2009 ITA Maniago Nuoto ssd 25 3'12.20 3'12.20
9 Daneluzzi Gaia 2010 ITA San Vito Nuoto 25 3'16.70 3'16.70
10 Cignacco Camilla 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 3'24.70 3'24.70



1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso A
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

100 Stile Libero - Esordienti A Maschi
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1 ROSSETTI ANTONIO 2008 ITA Arca Team asd 25 1'03.40 1'03.40
2 BON ALESSANDRO 2008 ITA Arca Team asd 25 1'03.80 1'03.80
3 MENEGUZZI MARCELLO TEODOR 2008 ITA San Vito Nuoto 25 1'06.70 1'06.70
4 ZAMMATTIO RUBEN 2008 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'06.80 1'06.80
5 BATTIGELLI FRANCESCO 2008 ITA Arca Team asd 25 1'06.90 1'06.90
6 BERTOLO LORENZO 2009 ITA Arca Team asd 25 1'07.10 1'07.10
7 MARSON GABRIELE 2008 ITA San Vito Nuoto 25 1'07.30 1'07.30
8 FRANCESCONI GIACOMO 2008 ITA Arca Team asd 25 1'07.40 1'07.40
9 VIANELLO LORENZO 2008 ITA Arca Team asd 25 1'10.20 1'10.20
10 SFREDDO TOMMASO 2008 ITA Arca Team asd 25 1'10.70 1'10.70
11 Olteanu Raul 2009 ROU Arca Team asd 25 1'10.80 1'10.80
12 Innocente Gianluca 2009 ITA Arca Team asd 25 1'10.90 1'10.90
13 TAMBOSSO JACOPO 2008 ITA Arca Team asd 25 1'11.70 1'11.70
14 Allegri Simone 2008 ITA Arca Team asd 25 1'12.70 1'12.70
15 Pezzutto Samuele 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 1'13.00 1'13.00
16 Harris Jacob Matthew 2008 USA Maniago Nuoto ssd 25 1'14.40 1'14.40
17 DI SANTO LUIGI 2008 ITA San Vito Nuoto 25 1'15.70 1'15.70
18 VINCENZETTI CHRISTIAN 2009 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'16.30 1'16.30
19 VIGNOCCHI EMANUELE 2008 ITA Arca Team asd 25 1'16.40 1'16.40
20 FUMI JACOPO 2009 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'17.90 1'17.90
21 Pontisso Tito 2009 ITA Arca Team asd 25 1'18.90 1'18.90
22 Morello Davide 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 1'20.80 1'20.80
23 Scian Leonardo 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 1'21.30 1'21.30
24 CUDAZZO GABRIELE 2009 ITA Arca Team asd 25 1'23.20 1'23.20
25 Giannotto Leonardo 2009 ITA Arca Team asd 25 1'24.50 1'24.50
26 FACCHIN EFREN 2008 ITA Maniago Nuoto ssd 25 1'25.70 1'25.70
27 LAZZARA DAVIDE 2009 ITA San Vito Nuoto 25 1'26.50 1'26.50
28 DEL BIANCO MATTIA 2009 ITA San Vito Nuoto 25 1'28.40 1'28.40
29 Damiano Gianluca 2009 ITA Maniago Nuoto ssd 25 1'33.90 1'33.90
30 MICHIELUTTI RICCARDO FRANCESC2009 ITA Maniago Nuoto ssd 25 1'39.40 1'39.40



1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso A
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

200 Stile Libero - Esordienti A Maschi
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1 BON ALESSANDRO 2008 ITA Arca Team asd 25 2'20.10 2'20.10
2 BATTIGELLI FRANCESCO 2008 ITA Arca Team asd 25 2'24.90 2'24.90
3 ZAMMATTIO RUBEN 2008 ITA Gymnasium Pordenone 25 2'25.90 2'25.90
4 MENEGUZZI MARCELLO TEODOR 2008 ITA San Vito Nuoto 25 2'30.40 2'30.40
5 MARSON GABRIELE 2008 ITA San Vito Nuoto 25 2'31.60 2'31.60
6 BERTOLO LORENZO 2009 ITA Arca Team asd 25 2'31.80 2'31.80
7 DI SANTO LUIGI 2008 ITA San Vito Nuoto 25 2'43.20 2'43.20
8 Harris Jacob Matthew 2008 USA Maniago Nuoto ssd 25 2'45.40 2'45.40
9 LAZZARA DAVIDE 2009 ITA San Vito Nuoto 25 3'05.70 3'05.70
10 Giannotto Leonardo 2009 ITA Arca Team asd 25 3'12.00 3'12.00
11 Damiano Gianluca 2009 ITA Maniago Nuoto ssd 25 3'24.00 3'24.00



1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso A
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

100 Dorso - Esordienti A Maschi
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1 ROSSETTI ANTONIO 2008 ITA Arca Team asd 25 1'06.60 1'06.60
2 ZAMMATTIO RUBEN 2008 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'14.40 1'14.40
3 BERTOLO LORENZO 2009 ITA Arca Team asd 25 1'16.70 1'16.70
4 TAMBOSSO JACOPO 2008 ITA Arca Team asd 25 1'18.70 1'18.70
5 Innocente Gianluca 2009 ITA Arca Team asd 25 1'19.30 1'19.30
6 Pezzutto Samuele 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 1'19.70 1'19.70
7 VINCENZETTI CHRISTIAN 2009 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'21.70 1'21.70
8 VIANELLO LORENZO 2008 ITA Arca Team asd 25 1'21.80 1'21.80
9 ZANUSSI GIULIO 2008 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'22.60 1'22.60
10 MENEGUZZI MARCELLO TEODOR 2008 ITA San Vito Nuoto 25 1'23.50 1'23.50
11 Pontisso Tito 2009 ITA Arca Team asd 25 1'29.60 1'29.60
12 Olteanu Raul 2009 ROU Arca Team asd 25 1'29.80 1'29.80
13 Giannotto Leonardo 2009 ITA Arca Team asd 25 1'30.60 1'30.60
14 FACCHIN EFREN 2008 ITA Maniago Nuoto ssd 25 1'30.70 1'30.70
15 CUDAZZO GABRIELE 2009 ITA Arca Team asd 25 1'30.90 1'30.90
16 FUMI JACOPO 2009 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'36.80 1'36.80
17 Ceolin Leonardo 2008 ITA Arca Team asd 25 1'36.90 1'36.90
18 Damiano Gianluca 2009 ITA Maniago Nuoto ssd 25 1'38.70 1'38.70
19 DEL BIANCO MATTIA 2009 ITA San Vito Nuoto 25 1'40.00 1'40.00
20 MICHIELUTTI RICCARDO FRANCESC2009 ITA Maniago Nuoto ssd 25 1'41.60 1'41.60



1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso A
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200 Dorso - Esordienti A Maschi
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1 ROSSETTI ANTONIO 2008 ITA Arca Team asd 25 2'26.70 2'26.70
2 Pezzutto Samuele 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 2'55.80 2'55.80
3 Harris Jacob Matthew 2008 USA Maniago Nuoto ssd 25 2'56.90 2'56.90
4 Vitale Gabriele 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 3'14.60 3'14.60
5 Damiano Gianluca 2009 ITA Maniago Nuoto ssd 25 3'34.90 3'34.90



1° e 2° prova Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Pordenone eso A
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

100 Rana - Esordienti A Maschi
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1 FRANCESCONI GIACOMO 2008 ITA Arca Team asd 25 1'18.60 1'18.60
2 BATTIGELLI FRANCESCO 2008 ITA Arca Team asd 25 1'23.00 1'23.00
3 BON ALESSANDRO 2008 ITA Arca Team asd 25 1'28.50 1'28.50
4 VIGNOCCHI EMANUELE 2008 ITA Arca Team asd 25 1'28.90 1'28.90
5 Allegri Simone 2008 ITA Arca Team asd 25 1'30.50 1'30.50
6 Giannotto Leonardo 2009 ITA Arca Team asd 25 1'37.60 1'37.60
7 ZANUSSI GIULIO 2008 ITA Gymnasium Pordenone 25 1'38.00 1'38.00
8 Scian Leonardo 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 1'38.80 1'38.80
9 Pontisso Tito 2009 ITA Arca Team asd 25 1'45.00 1'45.00
10 Morello Davide 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 1'45.10 1'45.10
11 Ceolin Leonardo 2008 ITA Arca Team asd 25 1'47.10 1'47.10
12 FACCHIN EFREN 2008 ITA Maniago Nuoto ssd 25 1'48.20 1'48.20
13 Vitale Gabriele 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 1'54.20 1'54.20
14 MICHIELUTTI RICCARDO FRANCESC2009 ITA Maniago Nuoto ssd 25 2'01.30 2'01.30
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200 Rana - Esordienti A Maschi
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1 FRANCESCONI GIACOMO 2008 ITA Arca Team asd 25 2'48.80 2'48.80
2 BATTIGELLI FRANCESCO 2008 ITA Arca Team asd 25 2'54.40 2'54.40
3 Harris Jacob Matthew 2008 USA Maniago Nuoto ssd 25 3'12.10 3'12.10
4 VIGNOCCHI EMANUELE 2008 ITA Arca Team asd 25 3'14.30 3'14.30
5 Allegri Simone 2008 ITA Arca Team asd 25 3'16.10 3'16.10
6 Scian Leonardo 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 3'38.60 3'38.60
7 Morello Davide 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 3'40.20 3'40.20
8 MICHIELUTTI RICCARDO FRANCESC2009 ITA Maniago Nuoto ssd 25 4'14.10 4'14.10
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100 Farfalla - Esordienti A Maschi
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1 MARSON GABRIELE 2008 ITA San Vito Nuoto 25 1'15.50 1'15.50
2 VIANELLO LORENZO 2008 ITA Arca Team asd 25 1'15.90 1'15.90
3 SFREDDO TOMMASO 2008 ITA Arca Team asd 25 1'21.10 1'21.10
4 DI SANTO LUIGI 2008 ITA San Vito Nuoto 25 1'32.60 1'32.60
5 Vitale Gabriele 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 1'56.40 1'56.40
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1 VIANELLO LORENZO 2008 ITA Arca Team asd 25 2'52.00 2'52.00
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200 Misti - Esordienti A Maschi
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1 ROSSETTI ANTONIO 2008 ITA Arca Team asd 25 2'35.10 2'35.10
2 FRANCESCONI GIACOMO 2008 ITA Arca Team asd 25 2'37.50 2'37.50
3 SFREDDO TOMMASO 2008 ITA Arca Team asd 25 2'53.90 2'53.90
4 Innocente Gianluca 2009 ITA Arca Team asd 25 2'57.20 2'57.20
5 Pezzutto Samuele 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 3'00.30 3'00.30
6 ZANUSSI GIULIO 2008 ITA Gymnasium Pordenone 25 3'02.70 3'02.70
7 Olteanu Raul 2009 ROU Arca Team asd 25 3'08.10 3'08.10
8 Morello Davide 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 3'11.00 3'11.00
9 FACCHIN EFREN 2008 ITA Maniago Nuoto ssd 25 3'20.60 3'20.60
10 Scian Leonardo 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 3'23.60 3'23.60
11 Vitale Gabriele 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons 25 3'27.80 3'27.80
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